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				Akcja “Żonkile” na Zamkowej			
		

				
					
			5 kwietnia, 2024		
				

				
			W dniach 26 i 27.03.2024 r. klasy 4B, 1B i 1 C wzięły udział w ramach lekcji  historii z Panią Karina Szymczak w warsztatach online zorganizowanych przez Muzeum Żydów Polskich POLINz siedzibą w Warszawie w ramach Ogólnopolskiej Akcji ” Żonkile”. Tematami warsztatów były: 1. Żonkile. Opowieść o powstaniu w getcie.2. Auschwitz

		

				

				
				
				
				
			
				Otwarty nabór partnera w celu wspólnej realizacji projektu w ramach naboru: 			
		

				
					
			3 kwietnia, 2024		
				

				
			Priorytetu 8. Fundusze Europejskie dla Edukacji i Kadr w Łódzkiem, Działanie FELD.08.08 Kształcenie zawodowe, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 o nr FELD.08.08-IZ.00-001/24 Nabór na partnera
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				DEBATA OKSFORDZKA POŚWIĘCONA UE			
		

				
					
			30 marca, 2024		
				

				
			W  dniu 22.03.2024 r. uczniowie klasy 4 A – Sonia Piecyk, Szymon Bałtruczuk, Dawid Perdek, Adrian Pogorzelec i Mateusz Pogodziński brali udział w międzyszkolnej  debacie ,,oksfordzkiej” poświęconej Unii Europejskiej. Debata odbyła się w Szkole Podstawowej nr 10 im. Bolesława Zwolińskiego w Sieradzu. W debacie uczestniczyli także uczniowie I i II
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				Dni otwarte szkoły			
		

				
					
			21 marca, 2024		
				

				
			W tym pięknym dniu z okazji I Dnia Wiosny zorganizowaliśmy WAGARY NA ZAMKOWEJ. Odwiedziło nas około 100 uczniów szkół podstawowych z całego powiatu. Pokazywaliśmy naszą szkołę i nasze pracownie. Uczniowie PZS nr 2 im. Marii Dąbrowskiej  przygotowali prezentacje, quizy, ćwiczenia i zagadki. Mamy nadzieję, że podobało się ósmoklasistom i wielu
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				Lekcja historii w muzeum w Sieradzu			
		

				
					
			20 marca, 2024		
				

				
			W dniach 19 i 20 marca 2024 r. Klasa 1A, B, C oraz L raz z Panią Kariną Szymczak wzięły udział w ramach lekcji historii w cyklu lekcji muzealnych w Okręgowym Muzeum w Sieradzu. Tematem spotkań z Panią Anną Piestrzeniewicz – znaną sieradzką miłośniczką lokalnej  historii z własnym kanałem na
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				KONKURS PLASTYCZNY MASKI WENECKIEJ			
		

				
					
			16 marca, 2024		
				

				
			Prace konkursowe były bardzo pomysłowe, kolorowe i estetycznie wykonane.Jurorzy mieli trudne zadanie, gdyż wszystkie maski były przepiękne! Widać było ogromny nakład pracy oraz kreatywność uczniów. Jury oceniało: pomysłowość, wykonanie pracy, jej estetykę, kompozycję, kolorystykę, ekspresję. Po obradach wyłoniono zwycięzców – trzy pierwsze miejsca w różnych kategoriach.I MIEJSCE w kategorii PROJEKT MASKI
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				Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych			
		

				
					
			6 marca, 2024		
				

				
			 1 marca obchodziliśmy po raz trzeci Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych, który został ustanowiony przez Sejm Rzeczpospolitej Polskiej w 2011 roku, aby upamiętnić tych, którzy po II wojnie światowej przeciwstawili się narzuconej siłą władzy komunistycznej.Przez zwalczający ich reżim nazywani byli „bandytami” i „faszystami”. Zakłamywano ich historie, wypaczano cel, o który
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				CIAO ITALIA!!!			
		

				
					
			4 marca, 2024		
				

				
			Praktyki zagraniczne – Włochy Reggio Emilia – 3.02.2024 – 2.03.2024 2024 Słoneczna zazwyczaj Italia „płakała” przez ostatni tydzień naszych praktyk obfitym deszczem. Niektórym z nas też łzy leciały po policzkach. Skończył się miesiąc pełen nowych wrażeń i doświadczeń nie tylko zawodowych, życia w rytmie włoskim, poznawania kultury i zwyczajów mieszkańców
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				OSTATNI TYDZIEŃ PRAKTYK W REGGIO EMILIA			
		

				
					
			2 marca, 2024		
				

				
			Praktyki zagraniczne – Włochy Reggio Emilia – 3.02.2024 – 2.03.2024 2024 Kończy się ostatni tydzień praktyk w Italii. Uczniowie klas o profilu technik logistyk pracowali w firmach „Annastella s.n.c. Sigma Europa”, „Integra Societa` Cooperativa” oraz „Seki s.r.l. – Kiabi”. Przedsięwzięcie „Europa moja przyszłość 2” jest realizowane na zasadach Programu Erasmus
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				Spotkanie z Panem Pawłem Wąsem			
		

				
					
			1 marca, 2024		
				

				
			W środę 28 lutego klasy 1B i 1C pod opieką nauczycieli historii Pana Macieja Pawlaka i Kariny Szymczak wzięły udział w spotkaniu z Panem Pawłem Wąsem z łódzkiego Instytutu Pamięci Narodowej, które odbyło się w Muzeum Okręgowym w Sieradzu i było poświęcone walczącym o demokratyczną Polskę żołnierzom  podziemia niepodległościowego. Dzięki 
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				Udział w Targach Pracy			
		

				
					
			29 lutego, 2024		
				

				
			Uczniowie klas 5A, 5B, 5C w ramach zajęć z doradztwa zawodowego uczestniczyli w dniu 29  lutego 2024 roku w Targach Pracy-Praca dla Absolwenta 2024 roku, które odbyły się  w  Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Sieradzu. Uczniowie-przyszli absolwenci zapoznali się z ofertami pracy lokalnych pracodawców i informacjami dotyczącymi procedur rekrutacyjnych
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				BELLA VENEZIA			
		

				
					
			28 lutego, 2024		
				

				
			Praktyki zagraniczne – Włochy Reggio Emilia – 3.02.2024 – 2.03.2024 2024 Piękna, bajkowa, tajemnicza, urzekająca… Taka jest Wenecja. W minioną sobotę mieliśmy możliwość zwiedzić tę „perłę Europy”. Oprowadziła nas po niej Alessia. Pokazała nam różne zakamarki „miasta na wodzie” – place, mosty, kanały, wąskie uliczki, zabytki. Opowiedziała nam o codziennym
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				Czytanie bajek			
		

				
					
			27 lutego, 2024		
				

				
			Kontakt z książką już od najmłodszych lat odgrywa nieocenioną rolę zarówno w rozwoju jak i  wychowaniu człowieka. Badania potwierdzają, że głośne czytanie dziecku zaspokaja jego potrzeby emocjonalne, wspiera rozwój psychiczny, rozwija wyobraźnię, poprawia koncentrację, a przede wszystkim kształtuje nawyk czytania, oraz działa terapeutycznie. Uczennice Zofia Peradzyńska i Nela Juszczak z
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				Spotkanie z inspektorem PIP			
		

				
					
			22 lutego, 2024		
				

				
			W dniu 22 lutego 2024 roku w ramach zajęć z doradztwa zawodowego odbyło się spotkanie z przedstawicielem Państwowej Inspekcji Pracy w Sieradzu inspektorem Zbigniewem Klemińskim. Uczestniczyli w nim uczniowie klas 5A i 5B technikum, przedstawiono najważniejsze kwestie dotyczące praw i  obowiązków pracowników wynikających z Kodeksu pracy. Zatrudnienie w ramach stosunku
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				Góra Grosza 2024 – podsumowanie akcji			
		

				
					
			22 lutego, 2024		
				

				
			W styczniu Szkolny Wolontariat włączył się  w XXIV  edycję akcji Góra Grosza. Uczniowie wrzucali do klasowych skarbonek monety o nominałach od 1 grosza do 5 złotych.  W lutym pieniądze te zostały posegregowane, spakowane i wysłane do Towarzystwa Nasz Dom  w Warszawie. W tym roku zebraliśmy ogółem ponad 20 kg monet, co dało
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				…emocje, żywienie, presja-spotkanie z dietetykiem			
		

				
					
			21 lutego, 2024		
				

				
			W dniu 21 lutego 2024 roku w ramach zajęć z doradztwa zawodowego uczniowie klas: 5B i 5C uczestniczyli w spotkaniu ze specjalistką żywienia dietetykiem panią Dorotą Cieślak. Celem spotkania było zwrócenie uwagi na prawidłowe odżywianie, zdrowy styl życia oraz uświadomienie uczniom, jaki negatywny wpływ na funkcjonowanie organizmu ma nieodpowiednia dieta,
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				Wyniki XII edycji Ogólnopolskiej Olimpiady z Języka Polskiego pt. „Życie i twórczość Adama Mickiewicza”			
		

				
					
			13 lutego, 2024		
				

				
			14 listopada odbyła się Ogólnopolska Olimpiada z Języka Polskiego – „Życie i twórczość Adama Mickiewicza”. Wzięło w niej udział 356 uczniów z całej Polski. Naszą szkołę reprezentowały: Kinga Filipczak, Marta Pilarska oraz Natalia Wańdoch z klasy 3A, które przygotowywały się pod kierunkiem p. I. Bednarek. Wyniki:Kinga Filipczak – 10 miejsceMarta Pilarska –
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